
                                                    ROMÂNIA 

                                        JUDEŢUL BIHOR  

                     CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU                               

Cetariu nr.48, cod 417165,CUI 4390518 ,Telefon 004 0259/ 456 266, www.cetariu.ro  
 

        HOTĂRÂREA NR.41 

            Privind aprobarea Ordinii de zi 

 

 

 Avand in vedere dispoziția Primarului nr. 60 / 2020 

 În temeiul prevederilor art. 135 alin. (7)  şi  art. 139 alin. (1), art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. nr.  

57/2019 privind Codul administrativ, 
 

   CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU 

 

     HOTĂRĂŞTE 

 

 Art.1 Se aprobă Ordinea de Zi a şedinței Consiliului Local Cetariu din data de  18.11.2020 după cum 

urmează : 
 

1. Proiect de hotărăre privind  aprobarea rectificării bugetului pe anul 2020 

2. Proiect de hotărăre privind  implementarea proiectului ROHU 319 

3. Proiect de hotărăre privind  schimbarea  reprezentantului legal in relatia cu Agentia pentru 

Finanatarea Investitiilor Rurale, pentru  proiectul de investitie: „Înființare unui centru after school 

în Comuna Cetariu Județul Bihor” 

4. Proiect de hotărăre privind  aprobarea Organigramei , statului de funcții, statului de personal 

5. Proiect de hotărăre privind  aprobarea concesionării cabinetului stomatologic din Cetariu, precum și 

al cabinetului medical al medicului de familie 

 

6. Diverse   

 Adresa nr.46090/2020 DGASPC-cofinanțare de 50 % a costului mediu lunar pt copii cu 

dizabilități din 4612 lei/beneficiar. 

 Adresa Comisia Specială de retrocedare – terenurile din top.29,30,32 Șișterea 

 Cererea d-lui Varga Cristian – aprobarea unui loc de casă   

 

Art.2 Prezenta hotărăre va fi comunicată cu ; 

 Instituţia Prefectului Judeţului Bihor 

 Primarul Comunei Cetariu 

 Cetăţenii prin afişare www.cetariu.ro 

 

 

   PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ 
Melinda DULL 

 

 

          Contrasemnează  pt. legalitate

             Secretar  General  Sabău  Mercedes  
 

 

18.11.2020 
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu  11 voturi pentru , 0 voturi  împotrivă , 0 abținere  

http://www.cetariu.ro/

